
Lorenzo Cana - Elegancki szal z jedwabiu
100% w wzór Paisley, brązowy
Indeks: 866030 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 78092

Cena: 231.55 zł

Opis

Lorenzo Cana - Jedwabny szal 100% jedwabny żakardowy
tkany harmonijne kolory z frędzlami 35 x 160 cm wzór Paisley
jedwabna chusta, brązowy, 34 x 160 cm
Producent: Lorenzo Cana

Ten luksusowy jedwabny szal o wymiarach 35 cm x 160 cm to prawdziwy rarytas dla miłośników elegancji. Misternie tkany
wzór Paisley w harmonijnych kolorach nadaje mu wyjątkowy charakter. Idealny dodatek do wytwornych stylizacji na co
dzień i wyjątkowe okazje.

Wyjątkowo delikatny i miękki w dotyku, ten jedwabny szal marki Lorenzo Cana zapewni Ci niezrównany komfort noszenia.
Został wykonany z najwyższej jakości materiałów, co gwarantuje trwałość i luksusowy wygląd. Odkryj różnorodność i
elegancję LORENZO CANA!

Niech się otuli Cię luksus jedwabnego szala. Poczuj subtelność i wyrafinowanie misternie tkanych wzorów Paisley. Pozwól
sobie na odrobinę luksusu i wybierz jedwabny szal marki Lorenzo Cana, który wniesie do Twojej garderoby nutę elegancji i
wyjątkowości.

Jedwabny szal High End firmy Lorenzo Cana z czystego jedwabiu. Ten luksusowy szal został wykonany w 100% z
jedwabiu – jednego z najszlachetniejszych włókien naturalnych na świecie. Elegancki szal z misternie tkanym wzorem
Paisley z misternie tkanym żakardem to prawdziwy luksusowy element. Zachwyca harmonijną kolorystyką.
Ekstrawagancki, ale subtelny. Niezwykły dodatek, który nadaje się zarówno do teatru, opery, jak i jako eleganckie
uzupełnienie biura na zewnątrz.
Wymiary: 35 cm x 160 cm
Materiał: 100% jedwab
Nasze produkty są produkowane według własnych projektów w małych rodzinnych zakładach. Przędza naszych szali i
pashminów jest wykonana z wysokiej jakości włókien naturalnych. Wysokiej jakości produkty firmy Lorenzo Cana są
również popularne jako elegancki upominek lub jako prezent na wiele okazji, takich jak urodziny, Boże Narodzenie i
Walentynki. Odkryj różnorodność LORENZO CANA!
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty LORENZO CANA są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami
produkujemy nasze produkty i sprzedajemy je bezpośrednio, omijamy handel pośredni i możemy przekazać tę korzyść
finansową naszym klientom. Dlatego Lorenzo Cana oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, jedyne w swoim
rodzaju produkty w przystępnej cenie.

punkt znaku wypunktowania: Jedwabny szal High End firmy Lorenzo Cana z czystego jedwabiu. Ten luksusowy szal



Materiał 100% jedwab

Wymiary 35 cm x 160 cm

Kolor brązowy

Wzór Paisley

Zastosowanie codzienny, elegancki

został wykonany w 100% z jedwabiu – jednego z najszlachetniejszych włókien naturalnych na świecie. Elegancki szal z
misternie tkanym wzorem Paisley z misternie tkanym żakardem to prawdziwy luksusowy element. Zachwyca
harmonijną kolorystyką. Ekstrawagancki, ale subtelny. Niezwykły dodatek, który nadaje się zarówno do teatru, opery,
jak i jako eleganckie uzupełnienie biura na zewnątrz., Wymiary: 35 cm x 160 cm, Materiał: 100% jedwab, Nasze
produkty są produkowane według własnych projektów w małych rodzinnych zakładach. Przędza naszych szali i
pashminów jest wykonana z wysokiej jakości włókien naturalnych. Wysokiej jakości produkty firmy Lorenzo Cana są
również popularne jako elegancki upominek lub jako prezent na wiele okazji, takich jak urodziny, Boże Narodzenie i
Walentynki. Odkryj różnorodność LORENZO CANA!, LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi
korzeniami. Produkty LORENZO CANA są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane
manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami produkujemy nasze produkty i sprzedajemy je bezpośrednio, omijamy
handel pośredni i możemy przekazać tę korzyść finansową naszym klientom. Dlatego Lorenzo Cana oznacza dla
naszych klientów wysokiej jakości, jedyne w swoim rodzaju produkty w przystępnej cenie.
Opis produktu: Luksusowo i elegancko prezentuje się ten ekskluzywny szal jedwabny Lorenzo Cana ze 100%
jedwabiu w harmonijnych kolorach. Cudownie miękka, gładka i miła w dotyku ta przepiękna chusta owija się wokół szyi
i ogrzewa dzięki szlachetnym, naturalnym włóknom w bardzo przyjemny sposób. Słowo jedwabiście miękkie odzyskuje
swoje pierwotne znaczenie – jedwabne pashminy marki Lorenzo Cana to święto dla wszystkich zmysłów. Bujne wzory
szali są wykonywane ręcznie w tradycyjnej technice tkania Jamawar. Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę
luksusu LORENZO CANA !
marka: Lorenzo Cana
kolekcja: jesień-zima 18
rodzaj tkaniny: futro, jedwab, kaszmir
rozmiar: 34 x 160 cm
kolor: brązowy
wzór: Paisley
waga opakowania przedmiotu: 0.022046001186075 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517833721, 4250517851619
zalecane węzły przeglądania: 26435402031
numer modelu: 78092
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: Lorenzo Cana - Jedwabny szal 100% jedwabny żakardowy tkany harmonijne kolory z frędzlami 35
x 160 cm wzór Paisley jedwabna chusta, brązowy, 34 x 160 cm
materiał: Jedwab

Parametry

Zdjęcia
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